40.585.209/0001-89, 
como apto para o fornecimento do objeto desta contratação. A motivação se dá pela 
impossibilidade da realização de concorrência, com fulcro no art. 74, inciso III, Alínea ‘‘F’’, da 
Lei nº 14.133/21. O valor total da despesa é de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). As 
despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária 
própria, prevista no orçamento da Câmara Municipal, para o exercício de 2025, na classificação 
a seguir: ÓRGÃO: 01 - CAMARA MUNICIPAL; UNID. ORÇAMENTÁRIA: